
                 
 

UCHWAŁA IV/33 /2002 
RADY  GMINY  MYSZYNIEC 

z dnia 30 grudnia 2002r 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z  późń. zm. 
/ oraz art. 109, 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 1998r Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy 
Myszyniec uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 16.515.365 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 

a) dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w wysokości  1.470.693 zł, zgodnie z    załącznikiem 
nr 1a,    
 b) dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań      
powierzonych realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 36.411 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1b, 
 c)  dochody ustalone w ust. 1  obejmują dochody a tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 70.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1c. 

1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na kwotę  
39.122 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1d.   

 
§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 17.528.905 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w wysokości 1.470.693 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 a 
b) wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z  realizacją zadań 
powierzonych  realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 36.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 b 
c)  wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 70.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 c. 

 
 

 



§ 3. 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 3 są przychody 
pochodzące  z pożyczki w kwocie 1.427,200 zł.  
Z dochodów budżetu kwotę 413.660 zł przeznacza się zgodnie z załącznikiem nr 3 
na :  
- spłatę pożyczek w wysokości 413.660zł. 
 

§ 4. 
Prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2002r. i lata następne stanowi załącznik 
nr 4. 
 

§ 5. 
Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w wysokości 100.000 zł. 
 
 

§ 6. 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2003 w wysokości 5.291.438 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 7. 
Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury wynoszące łącznie 330.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

§ 8. 
Ustala się  plan przychodów i wydatków: 
- zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 
- środków specjalnych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

§ 9. 
Zatwierdza się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej w wysokości 6.000 zł oraz wydatków funduszu w wys. 
14.200.zł. Plan finansowy funduszu stanowi załącznik nr 8. 
 

§ 10. 
Upoważnia się Burmistrza Gminy do zaciągnięcia kredytów i pożyczek do 
wysokości 500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
niedoboru budżetu. 
 

§ 11. 
Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 
1/ dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 
2/ przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych gminy. 
 

 



 
 

§ 12. 
Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania, na kwotę 600.000 zł. 
 
 

§ 13. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 14. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2003. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 

mazowieckiego. 
 
 
 
                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Adam Andrzejczyk 
 
  

    
 
  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 
 

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2003 ROK.  
 
  
Dz.  
 

 
Rozdz.  

 
   §   

 
                     T r e œ æ             

 
      Kwota .         

010           Rolnictwo i łowiectwo 1.728.450 
       01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31.000 
  097 Wpływy z różnych dochodów  15.000 
  629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

16.000 
       01095  Pozostała działalność 1.697.450 
  069 Wpływy z różnych opłat 13.000 
  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

1.683.450 
     075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

1.000 

600   Transport i łączność  669.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 669.000 
  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

50.000 
   

629 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

 
619.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164.400 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164.400 
  047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości   
14.500 

  075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

82.000 

  076 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

16.600 

 



własności 
  077 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości  
51.000 

  092 Pozostałe odsetki 300 
750   Administracja publiczna 222.754 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75.681 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

75.681 

 75020  Starostwa powiatowe 36.411 
  232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

36.411 

   75023  Urzędy gmin 110.662 
     069 Wpływy z różnych opłat  6.000 
  075 Dochody z najmu i dzirżawy skladników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

63.000 

     083 Wpływy z usług 14.000 
  092 Pozostałe odsetki 3.000 
     097 Wpływy z różnych dochodów  24.662 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.512 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.512 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zdań zleconych gminie ustawami   

1.512 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500 

 75414  Obrona cywilna  500 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

500 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  

2.531.200 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50.200 
  035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 
50.000 

  091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułów podatków i 
opłat 

200 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych     

743.200 

  031 Podatek od nieruchomości 706.500 
  033 Podatek leśny 33.700 

 



  034 Podatek od środków transportowych 2.500 
  091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych  

724.900 

   031 Podatek od nieruchomości  328.000 
   032 Podatek rolny 62.800 
   033 Podatek leśny 25.500 
   034 Podatek od środków transportowych 80.000 
   036 Podatek od spadków i darowizn 3.500 
   037 Podatek od posiadania psów 100 
   043 Wpływy z opłaty targowej 110.000 
   045 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  5.000 
   050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000 
   091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
10.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

115.000 

   041 Wpływy z opłaty skarbowej 44.500 
  048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70.000 
   091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

897.900 

   001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 887.900 
   002 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000 

758   Różne rozliczenia 9.462.022 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.945.675 

  292 Subwencja ogólna z budżetu państwa 5.945.675 
 75802  Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 3.266.901 
  292 Subwencja ogólna z budżetu państwa 3.266.901 
 75805  Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 234.446 
  292 Subwencja ogólna z budżetu państwa 234.446 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000 
     092 Pozostałe odsetki  15.000 

801   Oświata i wychowanie 303.662 
 80101  Szkoły podstawowe 291.236 
  075 Dochody z najmu i dzirżawy skladników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41.236 

  629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /zw. 
Gmin/, powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

250.000 

 80195  Pozostała działalność  12.426 
  097 Wpływy z różnych dochodów 306 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
12.120 

 



własnych zadań bieżących gmin 
853   Opieka Społeczna 1.348.000 

 85303  Ośrodki wsparcia 258.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

258.000 

 85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

 
16.000 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

16.000 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

595.000 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu z państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   

595.000 

 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 68.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

68.000 

 85319  Ośrodki pomocy społecznej 281.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

281.000 

 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130.000 
     083 Wpływy z usług 18.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

112.000 

854   EDUKACYJNA  OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 

17.865 

 85404  Przedszkola 17.475 
   069 Wpływy z różnych opłat 17.475 
 85495  Pozostała działalność 390 
  097 Wpływy z różnych dochodów 7 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
383 

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA I 
OCHRONA  ŚRODOWISKA 

66.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000 
  097 Wpływy z różnych dochodów 3.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

33.000 

  631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  

30.000 

    Ogółem dochody budżetu gminy  
         w tym: 

16.515.365 
 

 



dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami  

dochody związane z realizacja zadań powierzonych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 

dochody związane z realizacja zadań własnych inwestycyjnych - 
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych -                        

1.470.693 
 
 
 

36.411 
2.618.450 

70.000 
  
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik  Nr 1a. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

               
 

 
 
 

PLAN  ZADAŃ  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ 

PLAN  DOTACJI  NA 2003 ROK 
 
Dz. 

 
Rozdz. 

    
    § 

                      
                         T r e ść 

 
     Kwota 

1 2 3 4 5 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.681 

  
75011 

 Urzędy wojewódzkie 75.681 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

75.681 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTW. KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 

1.512 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

1.512 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.512 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

500 

 75414  Obrona cywilna 500 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

500 

853   OPIEKA SPOŁECZNA 1.330.000 
 85303  Ośrodki wsparcia 258.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

258.000 

 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

 
16.000 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
16.000 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

595.000 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   

595.000 

 



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 68.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

68.000 

 85319  Ośrodki pomocy społecznej 281.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

281.000 

 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

112.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

63.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  63.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

33.000 

  631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

30.000 

                                              R A Z E M  1.470.693 
 
 
                                 Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                      Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 1b. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

                                                                       . 
 
 

PLAN  ZADAŃ   REALIZOWANYCH  W  DRODZE  POROZUMIENIA  
MIĘDZY  JEDNOSTKAMI SAMORZĄDOWYMI  / RÓŻNYMI SZCZEBLAMI/  

PLAN  DOCHODÓW  NA  2003 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § T r e œ æ Kwota 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36.411 

 75020  Starostwa powiatowe 36.411 
  232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień   / 
umów / między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36.411 

 
         
 
 `    Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam   Andrzejczyk   
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik  Nr 1c. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 
 
 

PLAN  ZADAŃ  REALIZOWANYCH  ZE  ŚRODKÓW  Z  TYTUŁU 
WYDANYCH  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH 
  PLAN  DOCHODÓW  NA  2003 ROK. 

 
Dz. Rozdz.  §  T r e œ æ Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej  

70.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 

70.000 

  048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

70.000 

 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik  Nr 1d. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

 
 

 
 

PLAN  DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ   ZADAŃ  
ZLECONYCH PODLEGAJĄCYCH  ODPROWADZENIU  DO  BUDŻETU  

PAŃSTWA 
 

Dz. Rozdz.  §  T r e œ æ Kwota 
Dochody  ogółem  39.122 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37.070 
 75011  Urzędy wojewódzkie  37.070 
  235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

37.070 

853   OPIEKA  SPOŁECZNA 2.052 
 85303  Ośrodki wsparcia 1.392 
  235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

1.392 

 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

660 

  235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

660 

 
 

     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 2. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

              
 

 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2003 ROK 
Dz. Rozdz. § T R E Œ Æ Kwota 

010   ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 1.904.950 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
158.200 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158.200 
 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

10.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
 01030  Izby rolnicze 1.300 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

1.300 

 01095  Pozostała działalność 1.735.450 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.733.450 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.023.326 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.022.326 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4270 Zakup usług remontowych 45.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952.326 
 60095  Pozostała działalność 1.000 
  4300 Zakup usług remontowych 1.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
 70095  Pozostała działalność 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1.872.434 

 



 75011  Urzędy wojewódzkie 263.940 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
450 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  193.700 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.150 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.920 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 
  4300 Zakup usług pozoatałych 1.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4.120 

 75020  Starostwo powiatowe 86.544 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.644 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 
  4300 Zakup usług pozoatałych 800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1.400 

 75022  Rady gmin/miast i miast na prawach 
powiatu  

80.000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400 
  4300 Zakup usług pozoatałych 1.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400 
 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach 

powiatu 
1.328.350 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczona do 
wynagrodzeń 

5.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60.440 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.520 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
 

4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.700 
  4260 Zakup energii 20.460 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.700 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.200 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 

 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12.930 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000 

 75047  Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych  

 
36.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500 
 75095  Pozostała działalność 77.600 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związku gmin  

2.000 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

6.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.100 

751   URZĘDY  NACZELNYCH  
ORGANÓW  WŁADZY  
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I 
OCHRONY  PRAWA  ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 
 

1.512 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.512 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.256 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
104.183 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 103.683 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.630 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.860 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 593 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 24.550 
  4260 Zakup energii 1.300 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 

 



  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 350 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000 
 75414  Obrona cywilna 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 

757   OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

 
200.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

200.000 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz pożyczek i 
kredytów 

 
198.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 100.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000 
  4810 Rezerwa ogólna  

 
100.000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 7.644.517 
 80101  Szkoły podstawowe  5.239.216 
  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

publicznych szkół i innych publicznych 
placówek oświatowo-wychowawczych 

 
 

68.053 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
253.910 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.779.887 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 213.766 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577.616 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 79.148 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 194.895 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
18.500 

  4260 Zakup energii 63.440 
  4270 Zakup usług remontowych 101.860 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.861 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 9.069 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
172.211 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
650.000 

 80104  Przedszkola przy szkołach podstawowych 402.817 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
30.265 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227.988 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14.420 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.681 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.673 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 35.820 

 



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

5.000 

  4260 Zakup energii 9.300 
  4270 Zakup usług remontowych - 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.891 
  4410 Podróże sużbowe krajowe 150 
  4430 Różne opłaty i składki 1.811 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14.818 

 80110  Gimnazja  1.483.843 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
56.708 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880.615 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 65.178 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.935 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.519 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 78.740 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
14.500 

  4260 Zakup energii 33.620 
  4270 Zakup usług remontowych 1.240 
  4300 Zakup usług pozostałych 88.770 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300 
  4430 Różne opłaty i składki 2.600 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
57.118 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 277.604 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
370 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.927 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.470 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.290 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 451 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 15.200 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 234.937 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100 
  4430 Różne opłaty i składki 700 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
659 

 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne 
szkół 

193.178 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

282 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.790 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.664 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.610 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.098 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 9.900 
  4270 Zakup usług remontowych 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.480 

 



  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 700 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.954 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9.500 

 80145  Komisje egzaminacyjne 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34.739 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.739 
 80195  Pozostała działalność 12.120 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12.120 

851   OCHRONA ZDROWIA 45.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 

853   OPIEKA  SPOŁECZNA 1.857.905 
 85303  Ośrodki wsparcia 260.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.737 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28.025 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.840 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.298 
  4220 Zakup środków żywności 4.600 
  4260 Zakup energii 2.700 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5.100 

 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

 
 

16.000 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16.000 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  
 

640.000 
  3110 Świadczenia społeczne 620.000 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20.000 
 85315  Dodatki mieszkaniowe  130.000 
  3110 Świadczenia społeczne 130.000 
 85316  Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne 68.000 

 



  3110 Świadczenia społeczne 68.000 
 85319  Ośrodki pomocy społecznej 439.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280.983 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23.548 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.448 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.461 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.760 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
  4430 Różne opłaty i składki 800 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9.000 

 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
269.905 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

250 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.030 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.810 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.122 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.211 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.180 
  4300 Zakup usług pozostałych 175.602 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.200 

 85395  Pozostała działalność 35.000 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

854   EDUKACYJNA  OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 

226.229 

 85401  Świetlice szkolne 71.309 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
2.985 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.447 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.594 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.467 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.297 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
2.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.019 

 85404  Przedszkola  154.537 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
16.416 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.361 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.021 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.836 

 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.581 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.732 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
600 

  4260 Zakup energii 1.300 
  4270 Zakup usług remontowych 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.880 
  4410 Podróże służbowe krajowe 80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5.330 

 85495  Pozostała działalność 383 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
383 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1988.162 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.667.962 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.667.962 
 90002  Gospodarka odpadami 50.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w wmiastach i gminach 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
 90015  Oświetleni ulic, placów i dróg 151.000 
  4260 Zakup energii 80.000 
  4270 Zakup usług remontowych 41.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 
 90095  Pozostała działalność  87.200 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 
  4260 Zakup energii 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 

921   KULTURA  I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

361.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170.000 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu państwa dla 

instytucji kultury 
170.000 

 92116  Biblioteki  145.000 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu państwa dla 

instytucji kultury 
145.000 

 92118  Muzea 15.000 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu państwa dla 

instytucji kultury 
15.000 

 92195  Pozostała działalność 31.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
3.000 

 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 
  4270 Zakup usług remobtowych 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

926   KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 47.687 
 92605  Pozostała działalność 47.687 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.187 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
   Ogółem wydatki budżetu 17.528.905 

 
 w tym: 
działalność inwestycyjna  5.291.438zł 
 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej zleconych gminie ustawami 1.470.693 zł 
 
wydatki związane z realizacją zadań powierzonych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego /różnych 
szczebli 36.411 zł 
 
wydatki realizowane ze środków  otrzymanych z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 70.000 zł 
 
dotacje dla instytucji kultury  330.000 zł 
 
 
 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik  Nr 2a. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

              
 

 

PLAN  ZADAŃ  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ   

PLAN  WYDATKOW  NA 2003 ROK 
 

Dz. Rozdz. §  T r e œ æ  Kwota   
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 75.681 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75.681 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  58.872 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.841 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.526 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.442 

751   URZĘDY  NACZELNYCH  
ORGANÓW  WŁADZY  
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I 
OCHRONY  PRAWA  ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
 

1.512 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.512 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.256 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

500 

 75414  Obrona cywilna 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 

853   OPIEKA SPOŁECZNA 1.330.000 
 85303  Ośrodki wsparcia 258.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.737 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.025 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.840 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.298 
  4220 Zakup środków żywności 4.600 
  4260 Zakup energii 2.700 
  4270 Zakup usług remobtowych 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 

 



  4430 Różne opłaty i składki 5.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5.100 

 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

16.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16.000 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  
595.000 

  3110 Świadczenia społeczne 575.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.000 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
68.000 

  3110 Świadczenia społeczne 68.000 
 85319  Ośrodki pomocy społecznej 281.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210.528 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17.846 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.831 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.595 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6.200 

 85328  Usługi opiekuńcze 112.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
250 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.030 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.810 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.590 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.590 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.180 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.850 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.200 

900   GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  
OCHRONA  ŚRODOWISKA 

63.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 63.000 
  4260 Zakup energii 20.000 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 
Razem  1.470.693 
 
 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrz ejczyk   
 
 
                        

 



 
      
 
 
 

Załącznik  Nr 2b. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 

PLAN ZADAŃ  REALIZOWANYCH  W  DRODZE  POROZUMIENIA  I 
UMÓW  MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDOWYMI /różnymi 

szczeblami/ 
PLAN WYDATKÓW NA 2003 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e œ æ Kwota  
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 36.411 

 75020  Starostwo powiatowe 36.411 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.870 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.876 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.983 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 682 
 
 
 
     
                    Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam   Andrzejczyk   
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik  Nr 2c. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 

 
 

 
PLAN ZADAŃ  REALIZOWANYCH  ZE  ŚRODKÓW  Z  TYTUŁU 

WYDANYCH  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

PLAN  WYDATKÓW  NA  2003 ROK 
 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Kwota  
851   OCHRONA  ZDROWIA 45.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 

926   KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 25.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
   Razem  70.000 
 
 
 
                      Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik  Nr 3. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

 
     

 
 
 

Dz.00 – PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 
ORAZ  PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
 

 
Lp. 

 
T R E Œ Æ 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów  

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody   16.515.365 

2 Planowane wydatki  17.528.905 

3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  - 1.013.540 

I Źródła sfinansowania deficytu  1.427.200 

1 Kredyty  § 952 - 

2 Pożyczki     1.427.200 

II Przeznaczenie nadwyżki budżetowej   413.660 

1 Spłata pożyczki § 992 413.660 

                                                                                    
                                                                                
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 6. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

      
 
 
 
 
 

PLAN  DOTACJI  DLA  INSTYTUCJI  KULTURY 
 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa  instytucji Kwota dotacji zł 
1 921 92109 Myszyniecki Osrodoek Kultury Sportu i 

Rekreacji 
170.000 

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Myszyńcu 

145.000 

3 921 92118 Muzeum Regionalne w Myszyńcu 15.000 
Razem 330.000 
 
 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
          
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 7. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 
 

 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  
ŚRODKÓW SPECJALNYCH 

NA 2003 ROK 
                                                                                                     / w z ł/ 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Stan środ. 
obrot. na 

pocz. roku 

Przychody Wydatki   

Stan  
środków 

    
Ogółem 

w tym: 
dot. z 

budżetu 

 
Ogółem 

w tym: dot. 
z budżetu 

 

I ZAKŁADY 
BUDŻETOWE 
 Z G K i M  

 

45.260 

 

634.600 

 

- 

 

642.000 

 

- 

 

37.860 

II 

 

1. 

ŚRODKI SPECJALNE 

Dz.801 rozdz.80101 

Dz.801 rozdz.85404 

Dz.853 rozdz.85303 

 

 

3.777 

1.063 

1.200 

 

 

63.724 

16.333 

1.200 

  

 

64.134 

16.595 

1.200 

  

 

3.367 

801 

1.200 
 Razem  51.300 715.857  723.929  43.228 
 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik  Nr 8. do Uchwały Nr IV / 33 / 2002  
Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 grudnia 2002. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

  
 

PLAN  FINANSOWY  GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  
ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI  WODNEJ  NA  2003 ROK 

 
Dz. 900 rozdz. 90011 
Stan funduszu na początek roku                         8.200  
 
przychody                                                          6.000  
 w tym:  
  § 092    -   Pozostałe odsetki                - 400 odsetki od środków na rachunku  
                       bankowym 
 
 
  § 069    -   Wpływy z różnych opłat     - 3.600 częściowe wpływy z nałożonych 
                     kar za nieprzestrzeganie wymogów 
      korzystania ze środowiska 
 
 
Razem:                                                                  14.200  
 
Wydatki                                                                14.200  
w tym: 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia       - 14.200 – zakup drzewek i  
                 krzewów w celu urządzenia  
                 zadrzewień 
 
Stan funduszu na koniec roku 
 
Razem                                                                 14.200     
    
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 
                                                                                  
 
 
      

 



 
UZASADNIENIE 

DO  BUDŻETU  GMINY 
NA 2003 ROK 

 
I. Dochody budżetu gminy na 2003 rok zostały skalkulowane na ogólną kwotę 

16.515.365 zł 
 w tym: 
1. Subwencja ogólna dla gminy                                                             9.447.022 
     z tego:  
     I.   Część podstawowa                                                                      3.266.901   
     II.  Część oświatowa                                                                         5.945.675 
     III. Część rekompensująca dochody utracone 
           w związku z częściową likwidacją podatku  
           od środków transportowych na podstawie 
           pisma Ministra Finansów  z dnia 11 października 2002r              234.446 
 2. Dotacje celowe na zadania zlecone zgodnie  
     z pismem Mazowieckiego Urzędu w Warszawie                             1.469.181  
 3. Dotacje celowe na zadania powierzone przez  
     Starostwo Powiatowe w Ostrołęce                                                         36.411 
 4. Dotacja Krajowego Biura Wyborczego                                                   1.512  
 5. Dotacje celowe na realizacje inwestycji w tym:                                1.933.450  
     -  na budowę zbiornika wodnego                        1.683.450 
     -  na modernizację sali sportowej Wolkowe            250.000 
 6. Środki pozyskane z SAPARD-u na budowę  drogi 
      gminnej Zawodzie – Niedźwiedź                                                        619.000  
7. Środki z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych                    50.000 
8. Środki z Fundacji Rozwoju Wsi                                                             15.000  
9. Dotacja na ZFŚS emerytów i rencistów – nauczycieli                           12.503  
10.Udział mieszkańców w budowie wodociągów i kanalizacji                  18.000 
11.Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa               897.900 
12.Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów  

  alkoholowych przeznaczone wyłącznie na realizacje  
  gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
  alkoholowych                                                                                       70.000  

     13.Dochody własne gminy                                                                    1.9 26.911 
     ustalono w oparciu o następujące dane: 
     - podatek rolny i leśny na podstawie średniej ceny żyta  
     za okres trzech kwartałów 2001r – 33,45 za kwintal żyta   
     i cenę drewna – 111,21 za 1 m 3, 
    - dochody z podatków i opłat lokalnych ustalono zgodnie  
     z przyjętymi uchwałami Rady Gminy 
   - dochody z mienia komunalnego skalkulowano w oparciu  
     o zawarte umowy oraz wskaźnik wzrostu poziomu cen  
     towarów i usług konsumpcyjnych w 2002r. w stosunku do 2001r  

 



       
      Dochody budżetu gminy uzasadnia się następująco: 
      Dz. 010 – wpływy za wydane świadectwa miejsca pochodzenia zwierząt 
                       oraz dochody z dzierżawy obwodów łowieckich                    14.000 
      
      Dochody z mienia komunalnego 
     Dz. 700 rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami         164.400             
-  za użytkowanie wieczyste gruntów                                                            14.500  
-  ze sprzedaży składników mienia komunalnego                                         51.000 
-  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

               wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
               własności                                                                                     16.600 

-  dochody z dzierżawy gruntów                                                                     82.000  
-  wpływy z usług i odsetek za nieterminowe wpłaty                                          300  

 
  Dz. 750 rozdz. 75023                                                                             110.662   

- wpływy z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych                                      63.000  
- wpływy z prowizji za znaki skarbowe                                                           6.000 
- usługi różne                                                                                                  14.000  
- wpływy z różnych dochodów                                                                       24.662  
- wpływy z odsetek od środków na rachunkach bankowych                             3.000  
 

  Dz. 756 – wpływy z podatków i opłat zakwalifikowanych  
         do działów: 75601, 75615, 75616 i 75618                                  1.633.300  
  Dz.801 rozdz. 80101 

- wpływy z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych  
 od nauczycieli                                                                                            41.236  
 
   Dz. 853 rozdz. 85328 

- wpływy z częściowej odpłatności za wykonane usługi opiekuńcze              18.000 
   Dz. 854 rozdz. 85404 

- wpływy z dopłat rodziców do utrzymania przedszkola                                17.475  
Inne dochody                                                                                             20.000  
 
                       

II  Wydatki budżetu gminy na 2003 rok skalkulowano na kwotę 17.528.905 zł 
     Wydatki są wyższe od dochodów o kwotę 1.013.540 
W 2003 roku przypadają spłaty pożyczek pobranych z Wojewódzkiego                                                                                                                                                                                                          
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ogólnej kwocie      413.660 
zł 
1) spłata dwóch rat pożyczki na ogólną kwotę 160.000 zł pobranej w 2000r. na 

realizację budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
2) spłata drugiej raty pożyczki w kwocie 111.253 zł pobranej w 2001 roku na 

budwę kanalizacji w Myszyńcu 1D-2 (ogólna kwota pożyczki 404.553 zł) 
3) spłata drugiej raty pożyczki w kwocie 50.000 zł pobranej w 2001 roku na 

 



budowę wodociągu Wydmusy – Wykrot ( ogólna kwota pożyczki 252.276 zł) 
4) spłata pierwszej raty pożyczki w kwocie 46.807 zł pobranej w 2002 roku na 

modernizację kotłowni i docieplenie SP w Wydmusach (ogólna kwota pożyczki 
187.229zł) 

5) spłata pierwszej raty pożyczki- 45.600zł pobranej w 2002 roku  na budowę 
wodociągu Wykrot – Gadomskie. 
 

Zaplanowana nadwyżka dochodów nad wydatkami na 2003r. w kwocie 413.660 
umożliwi spłatę wymaganych rat pożyczek w 2003 roku. 
Wydatki zapalnowano przy uwzględnieniu przewidywanego wzrostu średniego 
poziomu cen  towarów i usług konsumpcyjnych w 2002 roku o 2,3% przyjętego w 
projekcie budżetu państwa oraz minimalnych potrzeb gminy i możliwości 
finansowych gminy. 
Wydatki na działalność inwestycyjną gminy stanowią kwotę 5.291.438zł tj. 32% w 

stosunku do dochodów gminy ogółem . 

Kwoty zaplanowanych wydatków na 2002 rok uzasadnia sie następująco: 
Dz. 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO                                           - 1.904.950   

-wydatki związane z wydawaniem świadectw miejsca 
 pochodzenia zwierząt                                                               10.000  

-wpłaty na rzecz Izb Rolniczych                                                     1.300  
-budowa wodociągu                                                                      60.000  
-budowa zbiornika wodnego                                                      1.733.450  
-sfinansowanie zakupu części nagród  dla szkół  

podstawowych za udział w konkursie „Łowiectwo,  
Ochrona przyrody, Ekologia“                                                     2.000  
 

Dz. 600 – TRANSPORT                                                                           1.023.326  
-bieżące utrzymanie i remont dróg gminnych                            65.000  
-modernizacja dróg gminnych                                                  952.326        
-sfinansowanie ubezpieczenia dróg i chodników będących  

w zarządzie gminy w zakresie odpowiedzialności cywilnej       5.000 
-pozostałe wydatki                                                                         1.000  

 
Dz. 700 – GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                                          72.000  

-wydatki związane z gospodarką mieniem komunalnym          20.000 
-wydatki na zakup gruntów pod ulice                                        50.000 
-utrzymanie miejsc pamięci narodowej                                       2.000  

 
Dz. 710 – DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA                                                 50.000  

-wydatki dotyczące zmian w planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy                         50.000 
 

 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                                         1.872.434  

 



-sfinansowanie zadań zleconych przez administrację 
rządową                                                                                   263.940 

- sfinansowanie zadań powierzonych z zakresu  
administracji samorządowej                                                     86.544  
w tym dotacje  wynoszą 36.411                                              

-wynagrodzenie Przewodniczącego Rady Gminy oraz  
ryczałt a używanie samochodu do celów służbowych,  
diety radnych i członków Zarządu Gminy za udział w  
komisjach Rady, sesjach i posiedzeniach Zarządu,  
sfinansowanie kosztów szkoleń i wydatków rzeczowych  
związanych z obsługą posiedzeń                                              75.000  

-wydatki płacowe wraz z pochodnymi oraz świadczeniami  
socjalnymi i bhp dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
oraz obsługi gospodarczej Urzędu                                         978.860  

-wydatki rzeczowe związane ze szkoleniem pracowników,  
utrzymaniem stanowisk pracy, utrzymaniem budynku 
administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy oraz prawidłowym 
funkcjonowaniem Urzędu                                                       216.290  

-wydatki związane z poborem podatków                                   36.000  
-pozostałe diety za udział w sesjach                                          13.000  
-sfinansowanie abonamentów telefonicznych i pozostałe 

usługi                                                                                       190.800  
-wpłaty na rzecz Związku Gmin Kurpiowskich                          2.000 
-wydatki na zakupy inwestycyjne                                              10.000  

 
 
Dz. 751 – URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY         
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ  
SĄDOWNICTWA                                                                                           1.512  

- sfinansowanie aktualizacji i prowadzenia rejestru 
wyborców w 2001 roku                                                              1.512  
 
 

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA                                            104.183 

-sfinansowanie utrzymania sześciu jednostek ochotniczych 
straży pożarnych                                                                     103.683  

-utrzymanie i konserwacja sprzętu techniczno-wojskowego 
oraz szkolenie obronne obrony cywilnej                                      500  
 

Dz. 757 – OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO                                    200.000 
-sfinansowanie odsetek od zaciągniętych pożyczek                200.000  

 
Dz. 758 – RÓŻNE  ROZLICZENIA                                                           100.000  

-rezerwa ogólna na wydatki bieżące                                        100.000 

 



 
 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE ORAZ  EDUKACYJNA  OPIEKA  
WYCHOWAWCZA   (dz.801 i 854)                                                       7.795.746  
          Wydatki majątkowe:                                                                          659.500 

-budowa sali sportowej SP Wolkowe                                     650.000 
-zakupy inwestycyjne                                                                   9.500 

 
           Wydatki bieżące                                                                            7.211.246  
                     z tego: 

-sfinansowanie utrzymania ośmiu szkół podstawowych           4.521.163 
-sfinansowanie utrzymania trzech gimnazjów                           1.483.843 
-sfinansowanie utrzymania  oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych, przedszkola oraz  
świetlicy szkolnej                                                                   628.663  

-utrzymanie administracji szkolnej                                             193.178  
-dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdunku              68.053 
-wydatki na komisje egzaminacyjne i dokształcanie  

nauczycieli                                                                               35.739  
-zakładowy fundusz świadczeń socjalnych emerytów 

i rencistów – byłych pracowników                                           12.503                           
  
Dz. 851 – OCHRONA  ZDROWIA                                                              45.000  
 -   sfinasowanie działalności gminnej komisji d/s rozwiązywania 
     problemów alkoholowych / koszty posiedzeń komisji, szkoleń  
      i spotkań zespołów interwencyjnych/                                        3.000  

-sfinansowanie nagród za udział w konkursie dla szkół            1.500 
-sfinansowanie punktu konsultacyjnego prowadzonego 

przez terapeutę d/s uzależnień                                                    6.200  
-koordynacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                              6.300  
-sfinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym                      16.000 
-szkolenie sprzedawców, członków komisji,  

pracowników socjalnych                                                           5.600  
-zakup materiałów oraz podróże słuzbowe                                   900  
-opinie biegłego w przedmiocie uzależnienia, 

 usługi transportowe, maratony terapeutyczne  
i inne wydatki                                                                            5.500  
 

Dz. 853 – OPIEKA  SPOŁECZNA                                                          1.857.905  
-wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem 

Środowiskowego Domu Samopomocy                                     66.098  
-wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 

oraz świadczeniami socjalnymi i bhp                                     651.812  
-sfinansowanie usług opiekuńczych i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                                                               

 



188.435  
-środki na ubezpieczenia zdrowotne świadczeniobiorców        16.000 
-świadczenia społeczne: 

zasiłki: stałe, stałe wyrównawcze, okresowe, macierzyńskie 
             i gwarantowane, renty socjalne oraz składki na  
             ubezpieczenia społeczne                                           640.000 

-wypłaty dodatków mieszkaniowych                                      130.000  
-zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne                                               68.000  
-utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej                                62.560 
-pozostałe wydatki w zakresie pomocy społecznej                  35.000 

w tym: 
         - dożywianie dzieci                                                        30.000  
         - wigilia dla osób samotnych, chorych, Dzień Chorego  
           i paczki świąteczne dla dzieci z rodzin najuboższych   5.000       
 
 

 
 
Dz. 900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA                                                                                          
2.018.162 

-sfinansowanie oczyszczania miasta i gminy  
oraz gospodarki odpadami łącznie z ich segregacją 
 /usługi w zakresie oczyszczania miasta i gminy  
oraz utrzymanie wysypiska śmieci świadczone  
przez ZGKiM                                                                           100.000  

-utrzymanie terenów zieleni                                                             2.000  
-sfinansowanie kosztów energii pobieranej  

na oświetlenie ulic i placów                                                        80.000  
       w tym ulic i dróg nie będących w zarządzie gminy              20.000 

-konserwacja oświetlenia ulicznego                                               41.000  
       w tym konserwacja ulic i dróg nie będących w  
         zarządzie gminy                                                                13.000 

-utrzymanie targowiska w należytym stanie sanitarnym                  40.000 
-wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej i opłaty za  

dzierżawę stoisk do sprzedaży mięsa                                           
10.600 

-pozostałe wydatki bieżące                                                               5.600  
-wydatki inwestycyjne                                                               1.697.962                                                                        

       w tym:       
-budowa oczyszczalni ścieków                                     1.667.962  
-dokończenie budowy ogrodzenia targowiska                   30.000     
-budowa nowych punktów oświetlenia dróg  

nie będących w zarządzie gminy                                  30.00 0 
 

 



 
Dz. 921 – KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO                                                                                         361.000  

-dotacja na utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Myszyńcu                                                                            145.000  

- dotacja dla MOKSiR-u na sfinansowanie działalności 
z zakresu kultury i sztuki                                                        170.000  

- dotacje na sfinansowanie działalności Muzeum                               15.000 
- sfinansowanie nagród Burmistrza dla uczestników  

konkursów w zakresie kultury                                                    3.000  
-środki na sfinansowanie pozostałej działalności kulturalnej 

m.in. dofinansowanie kosztów organizacji miodobrania         28.000 
 

Dz. 926 – KULTURA  FIZYCZNA I  SPORT                                             47.686  
- wydatki na zakup sprzętu sportowego i wyposażenie 

zaplecza boiska szkolnego w Myszyńcu do gier wielkich  
z bieżnią okólną                                                                        25.000  
/wydatki ze środków uzyskanych z wpływów 
za wydane pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych/ 

-sfinansowanie zakupu nagród dla Szkolnego Związku  
Sportowego w  Myszyńcu                                                           2.500  

-wydatki na pozostałe zadania gminy w zakresie  kultury  
fizycznej i sportu realizowane przez koordynatora  
d/s sportu i kultury fizycznej                                                     20.186  

 
 
 
     Przewodniczący  Rady Gminy 
 
                                                                                          Adam  Andrzejczyk   
 
 

                             
                                        

  
     
 

 
 

 


